MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO,
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÀhPAULO

CÁMPUSAVARÉ-

PORTARIA N2  AVR.0040/2019, DE 12  DE MARÇO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o que consta na Portaria n9 3903, de 04 de novembro de 2015, resolve:

Art. 12 ALTERAR, em parte, a PORTARIA N2 AVR.0010/2017, DE 16 DE

MARÇO DE 2017, conforme segue:

Designando: DANIELE SOUZA DE CARVALHO e EVA CRISTINA FRANCISCO

Destituindo: LEANDRO HENRIQUE DA SILVA; LUCIANA PEREIRA DE MOURA

CARNEIRO e MARESSA DE FREITAS VIEIRA

Art. 22  FICA o COMITÊ DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO -

COMPESQ DO IFSP - CÂMPUS AVARÉ composto pelos seguintes membros:

ADRIA DE SOUZA BENTES - Engenharias / Suplente
ALEXANDRE MENEZES DE CAMARGO - Ciências Exatas e da Terra / Suplente
ANDERSON GOMES DE PAIVA - Ciências Sociais Aplicadas / Suplente
DANIELE SOUZA DE CARVALHO - Ciências Agrárias / Titular
EDUARDO ANTONIO BOLLA JÚNIOR - Ciências Biológicas / Suplente
EVA CRISTINA FRANCISCO - Linguística e Letras / Suplente
FLAVIA HATSUMI IZUMIDA ANDRADE - Linguística e Letras / Titular
LUCIANE DE FÁTIMA RODRIGUES DE SOUZA - Ciências Agrárias / Suplente
MARCUS VINICIUS MAIA RODRIGUES - Ciências Exatas e da Terra / Titular
NEWTON TAMASSIA PEGOLO - Coordenador de Pesquisa - Presidente

PAULO RENATO DE PAULA FREDERICO - Ciências Sociais Aplicadas - Titular

RAISSA MARIA MATTOS GONÇALVES - Engenharias / Titular
TARSILA FERRAZ FREZZA - Ciências Biológicas / Titular

Art. 32  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEBASTIÃO FRANCELINOEUZ

FSP - Campus Avar
w. Prof. Celso Ferreira da Silva.. 133, Jardim Europa, CEP 1~,' iso Avare / SP

-

Telefone: (14)3731-0300